



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MIC Holding ApS

Strandlinien 37 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 37 06 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Michael Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIC Holding ApS Strandlinien 37 A 2791 Dragør  CVR-nr.: 33 37 06 60 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Kjær & Lassen Entreprise A/S, Kastrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i øvrige selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 41.000 mod kr. -19.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 752.207 mod kr. 622.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.000</b>	<b>-19.250</b>
Indtægt af kapitalinteresse	713.049	642.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.842	-1.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.207</b>	<b>622.107</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>752.207</b>	<b>622.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.049	642.779
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-75.242	-133.672
<b>Disponeret i alt</b>	<b>752.207</b>	<b>622.107</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>2.636.101</u>	<u>2.391.052</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.636.101</u>	<u>2.391.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.636.101</u></b>	<b><u>2.391.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>303.394</u>	<u>701</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>303.394</u></b>	<b><u>701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.939.495</u></b>	<b><u>2.391.753</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.516.101	1.803.052
Overført resultat	218.980	294.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.929.481</b>	<b>2.290.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Anden gæld	14	88.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.014	101.479
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.014</b>	<b>101.479</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.939.495</b>	<b>2.391.753</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr. (ej revideret)
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.842	1.422
	<b>1.842</b>	<b>1.422</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	120.000	120.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.271.052	1.628.273
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	713.049	642.779
Udbytte	-468.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.516.101</b>	<b>2.271.052</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.636.101</b>	<b>2.391.052</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kjær & Lassen Entreprise A/S	Kastrup	24 %


